
契約担当官

航空自衛隊第４航空団

会計隊長　市野　広幸 殿

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名 印

工　事　名　：　

数量 単位 単価 金額 備考

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

以下余白

撤去・交換

３　金属

(1)EXP.J(止水ゴム含む)

５　発生材処分費

(1)内壁塗装改修

(2)外壁塗装改修

１　仮設工事

(17)屋根安全対策 親綱

(4)外壁用ｽﾃﾝﾚｽ製換気口取付

名      称

令和　　年　　月　　日

参考単価見積書（市場価格）

エンジン整備場等雨漏り補修工事

(1)産業廃棄物収集運搬費

(2)産業廃棄物処分費

(2)EXP.J点検及び調整

(3)水切り用ﾌﾗｯﾄﾊﾞｰ取付

４　塗装改修


